
Ev. Č.: 220/2020/OSMMIDra

SMLOUVA O PŘEVODU MAJETKU A ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO
BŘEMENE

Dnem podpisu uzavřeli

Vodohospodářské sdružení Kolín
Havelcova 70, Kolín III, 280 00 Kolín

ĺ" I ' J 882976, DIČ CZ61882976
'4nk9ní sp

- Zstoupené:
‚

A „Nabyvatel" - pro část B „oprávněný"
- na straně jedné -

MKOLP2LDT9
Město Kolín -

Sídlo: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
ičo 00235440, DIČ CZ00235440
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu 3661752/0800
Zastoupené: Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města

pro část A „Převodce" - pro část B „povinný"
- na straně druhé -

PřevodceíPovinný a Nabyvatel/Oprávněný dále společně také jako „smluvní strany"

ČÁST A

dle ustanovení 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Čl.I.
Převodce je vlastníkem vodovodního řadu vybudovaného na:
-pozemcích parc. č. 3690/1, 3380/1, 390/6, 390/4, 2824/1, 554/5, 2825/10 a 554/4 k.ú. Kolín
a obci Kolín, zapsaného na LV 10001
pozernku 3690/2 k.ú. Kolín a obci Kolín zapsaného na LV 6541

-pozemku 358/3 k.ú. Kolín a obci Kolín zapsaného na LV 422
(dále jen „pozemek")
Cástečné výpisy z listů vlastnictví 10001, 6541 a 442 jsou nedílnou součástí této smlouvy jako přílohy č.
1, 2, 3 (dálejen „příloha").

Hodnota majetku v účetní evidenci: 3 624 179, 70 Kč (pořizovací náklady v roce 2006 činili:
4727 191,00 Kč).

Či. II.
Na základě usnesení Rady města Kolína č. 6414/1S2ÍRM/2022 ze dne 26.09.2022 byl schválen
bezúplatný převod majetku (vodovodní řad) uvedený v CASTI A Čl. I. této smlouvy z vlastnictví
Převodce do vlastnictví Nabyvatele. .

Nabyvatel prohlašuje, že ve smyslu, uvedeného v usnesení Rady města Kolína č. 6114/152/RM12022 ze
dne 26.09.2022 bezúplatným převodem přijímá, včetně součástí a příslušenství (vodovodní řad).

1



Ev. Č.: 220!2020IOSMMIDra 

či. III. 
Převodce bezúplatně převádí majetek (vodovodní řad) uvedený v ČÁSTI A či. I. této smlouvy za dále 

dohodnutých podmínek a Nabyvatel se zavazuje tento majetek (vodovodní řad) přijmout za předpokladu 

spinění všech podmínek Převodce a za předpokladu technického odsouhlasení správce a provozovatele 

společnosti ENERGIE AG Kolín a.s., Orebitská 885, 280 02 Kolín IV, ICO 47538457. 

či. Iv. 

Nabyvatel prohlašuje, že je seznámen se zatížením pozemků, na kterých je umístěn předmět převodu 

(vodovodní řad) zapsaného na LV 10001 viz příloha č.1 této smlouvy. 

Správu a údržbu jednotlivých pozemků bude nadále provádět Převodce a správu a údržbu vodovodního 

řadu bude po zavkladování této smlouvy do katastru nemovitostí a bezúplatném převodu na Nabyvatele 

v piném rozsahu spravovat a udržovat Nabyvatel. 

či. V. 

Převodce se zavazuje spinit následující podmínky a náležitosti: 

Podmínky pro převod vodních děl 

Převodce dod 
- vodoprávní povolení Odboru životního prostředí a zemědělství ke zřízení vodního díla, 

- kolaudační povolení vodoprávního úřadu, 

- projektovou dokumentaci schválenou ve vodoprávním řízení, 

- výsledky tlakových a těsnících zkoušek, 

- a další související dokumenty. 

či. VI. 

Převodce daruje Nabyvateli dokumentaci skutečného provedení vodovodního řadu včetně skutečného 

zaměření stavby v elektronické podobě. 

Převodce předává Nabyvateli ocenění stavby vodovodního řadu uvedeného v ČÁSTI A Čl. I. za účelem 

zavedení bezúplatného převodu do účetnictví Nabyvatele. 

či. VII. 

Nabyvatel prohlašuje, že je mu znám stav nabývaných nemovitostí, a že je v tomto stavu do svého 

vlastnictví přijímá. 

Vlastnictví stavby - vodovodního řadu uvedeného v této smlouvě přejde na Nabyvatele uzavřením této 

smlouvy. 

Podpisem souhrnného předávacího protokolu dojde k převzetí stavby - vodovodního řadu do správy a 

údržby Nabyvatele. Pokud nedojde následně k podpisu smlouvy a zápisu věcného břemene - služebnosti 

v katastru nemovitostí, správa a údržba se opět převede na Převodce. 

ČÁST B 

či. L 

Povinný prohlašuje, že na pozemcích uvedených v ČÁSTI A či. I. je uložen pod povrchem těchto 

pozemků vodovodní řad včetně příslušenství. 

Rozsah věcného břemene na parc. Č. 3690/l, 3380/1, 3380/2, 500/18, 500/19, 500/21, 2824/2, 390/6, 

390/4, 2824/1, 554/5, 2825/10 a 554/4 (dále jen „služebný pozemek") v k.ú. Kolín, zapsáno v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, na.LV Č. 

10001 je vymezen v geometrickém plánu Č. 7583-49/2022 schváleném Katastrálním úřadem pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, dne 10.08.2022 pod Č. PGP-1635/2022-204. 

Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha Č.4. 

2 



Ev. Č.: 220/2020IOSMMIDra 

Či. II. 
Smluvní strany se dohodli na zřízení a vymezení věcného břemene v podobě osobní služebnosti 
technické infrastruktury - vodovodního řadu takto: 

‚ 

Oprávněný, jako nabyvatel vodovodního řadu uvedeného v Čl. CASTI A Čl. I. je oprávněn mít umístěný 
vodovodní řad včetně ochranného pásma a příslušenství na služebných pozemcích uvedených CASTI B 
či.'. 

S tímto právem je spojeno právo přístupu k tomuto vodovodnímu řadu včetně příslušenství za účelem její 
údržby, opravy, modernizaci nebo zlepšení její výkonnosti. Oprávhěný právo odpovídající tomuto 
věcnému břemeni přijímá.a každý (i nový) vlastník služebných pozemcích uvedených v CASTI B Čl. I. je 
povinen omezení vlastnického práva ze zřízeného věcného břemene strpět. 

či. III. 
Povinný prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti ani právní vady, které by bránily řádnému 
výkonu práv odpovídajících věcnému břemeni. 

Povinný se pro případ převodu vlastnického práva k služebným pozemkům na třetí osobu před uzavřením 
smlouvy zavazuje převést na tuto osobu současně i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, 
případně zajistit uzavření Vlastní Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti za shodných 
podmínek mezi oprávněným a právním nástupcem povinného. V opačném případě vzniká oprávněnému 
nárok na náhradu škody způsobené porušením povinností z této smlouvy vyplývajících. 

či. Iv. 
Smluvní strany prohlašují, že jirn je známo, že právo odpovídající věcnému břemeni vzniká vkladem do 
katastru nemovitostí s právními účinky na základě pravomocného rozhodnutí o jeho povolení ke dni, kdy 
byl návrh na vklad doručen katastrálnímu úřadu. 

či.v. 
Na základě usnesení Rady města Kolína č. 6415/1521R1V1!2022 ze dne 26.09.2022 bylo schváleno zřízení 
věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodního řadu na 
pozemcích uvedených CASTI B Ci. I. 

ČÁST C 

či.'. 
Město Kolín potvrzuje ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly spiněny podmínky proplatnost 
tohoto právního úkonu a uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Kolína dne 26.09.2022 
usnesením č. 6416/152ÍRMI2022. 

či. II. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich 
skutečné vůle, že smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že s obsahem 
smlouvy souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

či. In. 
Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě postupně očíslovaných písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. 

či.iv. 
Tato smlouva se vyhotovuje v počtu pěti stejnopisů, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech a jeden stejnopis bude použit pro vkladové řízení 

u příslušného katastrálního úřadu. 

3 



/

Ev. Č.: 220/2020/OSMM!Dra

Smluvní strany se dohodli, že tato smlouva o převodu majetku a zřízení věcného břemene bude
předložena ke vkladu do katastru nemovitostí nejpozději do 20-ti dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Náklady spojené s vkladovým řízení do katastru némovitostí této smlouvy do katastru nemovitostí uhradí
Povinný.

či. V.
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu

s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto

ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po

uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo

v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení
obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína

nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak

dále o této skutečnosti informován.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném

„Přehled smluv" vedeném městem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datu uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a kupní ceně. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva

může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolína,

a to včetně všech případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

VKolíně 06 -1ľ 202? V Kolíně

14 -10- 2022

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města

Přílohy:
Č. 1 částečný výpis z listu vlastnického 10001
Č. 2 částečný výpis z listu vlastnického 422
Č. 3 částečný výpis z listu vlastnického 6541

Č. 4 geometrický plán

ri



/ ' / 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 02.09.2022 06:55:02 

I Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přĺstupem pro účel: Správa majetku, Č.].: 1111 pro Město Kolín 

bkres: CZ0204 Kolín Obec: 533165 Kolín 

území: 668150 Kolín List vlastnictví: 10001 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

'lastník, líný oprávněný 

jĺlastnické právo 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28002 Kolín 

ČÁSTEČNÝ vÝpis 

lclenrlflKacOl 

00235440 

Podii 

Nemovitostí 

Pozemky 
Parcela Výměra(m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 

390/4 222484 lesní pozemek pozemek určený k 
pinění funkcí lesa 

390/6 
554/4 

554/5 

2824/1 

2825/10 

3380/1 

17014 ostatní plocha 

2722 ostatní plocha 

301 ostatní plocha 

1892 ostátní plocha 

3992 ostatní plocha 

92 orná půda 

zeleň 
ostatní 
komunikace 
ostatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 
ostatní 
komunikace 

zemědělský půdní 
fpnd 

3690/1 9753 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

Bi Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 

Typvztahu _____________________________________________________ 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

trpět přetínání nemovitosti vodiči kabelového vedení, a to v rozsahu 

vyznačeném v geometrickém plánu č.4074-87/2006 
Oprávnění pro 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-

 

Pódrnokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035 

Povinnost k 

Parcela: 390/6 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 29.05.2007. Právní účinky 

vkladu práva ke dni 18.06.2007. 
V-3570/2007-204 

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní 
společnosti fúzí ze 

dne 01.10.2010; uloženo na prac. Kolín 
Z-15377/2010-204 

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

právo umístění a provozování stavby zařízení distribuční elektrizeční 
soustavy - 

kabelové vedení VN 22 kV a NN 1 kV včetně rozpojovacích a přípojkových 
skříní a 

kabelových spojek VN, právo neomezeného přístupu a příjezdu v souvislosti 
se 

zřizováním, provozem, opravami a údržbou soustavy v rozsahu dle 
geomtrického plánu Č. 

4418-1399/2007, 4419-1399/2007 a 4420-1399/2007 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Kolín, kód: 204. 

strana 1 



ýii/Z 4  či' 

/ VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

/ prokazující stav evidovaný k datu 02.09.2022 06:55:02 

kres: CZ0204 Kolín Obec: 533165 K1lín 

území: 668150 Kolín List vlastnictví: 10001 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

vztahu 

Oprávnění 
pro 

ČEZ Distribuce, 
a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-

 

Podmokly, 
40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035 

Povinnost 
k 

Parcela: 2825/10, Parcela: 3380/1, Parcela: 554/4, Parcela: 
554/5 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 17.02.2009. Právní účinky 

vkladu práva ke dni 20.04.2009. 
V-1825/2009-204 

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní 
společnosti fúzí ze 

‚v fl lfl2010: uloženo na prac. Kolín 
Z-15377/2010-204 

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku 
práva 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

právo stavby zařízení distribuční elektrizační soustavy 
- kabelové vedení VN 22 kV a NN 

1 kV včetně přípojkových skříní, umístění a provozování, 
přístupu a příjezdu v 

souvislosti se zřizováním, provozem, opravami a údržbou v 
rozsahu dle geometrického 

plánu č. 4418-1399/2007. 
Břemeno se zřizuje do zániku soustavy. 

Oprávnění pro 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-

 

Podmokly, 40502 Děčín, Rč/IČO: 24729035 

Povinnost k 
Parcela: 3690/1 

Listina Smlouva o zřízení věcného břernene - úplatná ze dne 01.12.2008. Právní účinky 

vkladu práva ke dni 28.01.2009. 
V-411/2009-204 

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní 
společnoti fúzí ze 

dne 01.10.2010; uloženo na prac. Kolín 
Z-15377/2010-204 

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku 
práva 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

a) zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho 
příslušenství 

b) vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami 

a provozováním distribuční soustavy a plynovodních 
přípojek 

v rozsahu dle geometrického plánu Č. 5239-153/2011 

Oprávnění pro 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí 
nad 

Labem, RČ/iČO: 27295567 
Povinnost k 

Parcela: 2825/10 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 16.03.2012. Právní účinky 

vkladu práva ke dni 11.04.2012. V-1879/2012-204 

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době 
vzniku práva 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

služebnost inženýrské sítě - vodovodní a kanalizační přípojky, vymezené 

v rozsahu dle geometrického plánu Č.7273-81/2020 

Oprávnění pro 
Parcela: 528/3 

ostiouvúzemním obvodu, ve ktm onává 5tátfl1 spravu katru nem0v1t05L1 CR 

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Kolín, kód: 204. 

strana 2 



výpis Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 02.09.2022 06:55:02 c 

Okres: CZ0204 Kolín Obec: 533165 Kolín ‚ 

Kat.územi: 668150 Kolín List vlastnictví: 10001 
V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

Typ vztahu 

Povinnost k 
Parcela: 2825/10, Parcela: 3690/1 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ev.č. 00004/2021/OSMM/vac ze dne 
27.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2021 19:09:43. Zápis proveden 
dne 11.03.2021. 

V-1393/2021-204 ° 
Pořadí k 16.02.2021 19:09 

o Věcné břemeno umístění a provoz, elektrorozvodného zařízení 
distribuční soustavy v rozsahu dle geometrického plánu č. 7201-650/2020 

Oprávnění pro 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-

 

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IčO: 24729035 
Povinnost k 

Parcela: 2825/10, Parcela: 3690/1 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.IV-12-6024074/VBO1 ze dne 
12.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2021 12:35:59. Zápis proveden 
dne 30.09.2021. 

V-8752/2021-204 
Pořadí k 09.09.2021 12:35 

o Věcné břemeno umístění a provoz, elektrorozvodného zařízení 
distribuční soustavy v rozsahu dle geometrického plánu č. 7203-680/2020 

Oprávnění pro 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-

 

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035 
Povinnost k 

Parcela: 2825/10 
‚ 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.IV-12-6024656/VBO1 ze dne 
12.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2021 12:35:59. Zápis proveden 
dne 05.10.2021. 

V-8753/2021-204 
Pořadí k 09.09.2021 12:35 

D Poznámky a další obdobné údaje 

Typ vztahu 

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k 

Parcela: 390/6, Parcela: 554/5 

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991. 

POLVZ:531/1995 Z-4500531/1995-204 
Pro: 

Nemovitosti jsou v územnlm obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitost 
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204. 

Strana 3 



pň/JŮ//ř9 : i 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 02.09.2022 06:55:02 

/Okres: CZ0204 Kolín Obec: 533165 Kolín 

1 ) území: 668150 Kolín List vlastnictví: 10001 

/ V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

tina 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28002 Kólín 

Kupní smlouva Vil 2053/1996. 

POLVZ :2462/1996 

Pro: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28002 Kolín 

o Kupní smlouva Vii 2055/1996. 

POLVZ :2464/1996 

Pro: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28002 Kolín 

o Kupní smlouva Vii 3734/1998. 

POLVZ:959/1999 

Pro: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28002 Kolín 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991. 

POLVZ :1176/1999 

Pro: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28002 Kolín 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991. 

POLVZ:1902/1999 

Pro: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28002 Kolín  

RČ/IČO: 00235440 

Z-4502462/1996-204 

RČ/IČO: 00235440 

Z-4502464/1996-204 

RČ/IČO: 00235440 

Z-4500959/1999-204 

RČ/TČO: 00235440 

Z-4501176/1999-204 

RČ/IČO: 00235440 

Z-4501902/1999-204 

RČ/IČO: 00235440 

o Smlouva o bezúplatném převodu pozemků (zák.č.95/1999 Sb.) č.1017990315 ze dne 

22.10.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.11.2003. 
V-4562/2003-204 

Pro: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28002 Kolín RČ/IČO: 00235440 

o Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.Č.172/1991 Sb.) 492/1995 VZ 662/95 ze 

dne 06.06.1995. 
Z-3 985/g 004-204 

Pro: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28002 Kolín RČ/IČO: 00235440 

o Smlouva kupní ze dne 02.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.07.2019 13:38:06. 

Zápis proveden dne 30.07.2019. 
V-5812/2019-204 

Pro: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28002 Kolín - RČ/IČO: 00235440 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických lednotek (BPEJ) k parcelám 

Parcela BPEJ Výměra fm21 

3380/1 25500 92 

Pokud le výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely 
není bonitován 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí 
ČR: 

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 02.09.2022 07:03:49 

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 

háávitosti sóu v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí 

Katastrální úřad pro Středočeský kral, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204. 

strana 4 



íĎ2Ů#7 :j 

J
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

J 
prokazující stav evidovaný k datu 02.09.2022 

06:55:02 

/ 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, čj.: 1111 pro Město Kolín 

Okres: CZ0204 Kolín 
Obec: 533165 Kolín 

území: 668150 Kolín List vlastnictví: 422 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou 
číselných řadách (St. = stavební parcela) 

rř7i-n1k. - 1nÝ opravnefly 

iastnické právo 

Česká republika 

IdentiriJCaEOr 

00000001-001 

J
Právo hospodařit s majetkem státu 

/ Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový 42196451 

Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 

ČÁSTEČNÝ vÝpis 

B Nemovitosti 

Pozemky 
Parcela Výměra (m21 Druh pozemku Způsob využití 

358/3 695 lesni pozemek 

Způsob ochrany 

pozemek určený k 
pinění funkcí lesa 

Bi Věcná práva sloužící ve prospěch 
nemovitostí v Části B - Bez zápisu 

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu 

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabyvaci tituly a jme podklady zapmsu 

Listina 

o Pozemková kniha vložka 761/. 
POLVZ :1213/1997 

Pro: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec 

Králové, 50008 Hradec Králové 

o Jiná listina ze dne, ze dne 10.05.1999. 
POLVZ :2813/1999 

Pro: Lesý České republiky, s.p., Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec 

TCrálové. 50008 Hradec Králové 

Z-45012'13/1997- 204 

RČIIČO: 4219.6451 

Z-4502813/1999204 

RČ/IČO: 42196451 

o Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku 
práva hospodařit ze dne 11.09.2001. 

Z-783/2002-204 

Pro: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec RČ/IČO: 42196451 

Králové, 50008 Hradec Králové 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém 
vykonává státní správu katastru nemovitostí 

ČR: 

itrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204. 

• Vyhotoveno: 02.09.2022 07:05:29 
Vyhotovil: 
Český úřad zeměměřický a katastrální 

- SCD 

tostí 

Katastrální úřad pro Středočeský kral, 
Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204. 

strana 1 



Ů,4WČ 37, 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazuj ioi stav evidovaný k datu 02. 09. 2022 06:55:02 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přěstůpem pro ůčel Správa majetku. č.j.: 1111 pro Město Kohn 

Okres: CZ0204 Kolín Obec: 533165 Kolín 

t.území; 668150 Kolín List vlastnictví: 6541 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných iadách (St. = stavební parcela) 

A Vlastník, jiný oprávněný - identifikátor Podíl 

Vlastnické právo 
SJM Chalupa Jan a Chalupová Dagmar MUDr., Jana Vostrčila 520711/228 

1541, Kolín V, 28002 Kolín 535506/160 

SĹIM = společné jmění manželů 

ČÁSTEČNÝ vÝpis 

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela výměra(m21 Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany - 

3690/2 40 orná půda zemdálský půdní 
fond 

Bi Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu 

C Věcná práva 2at6žuji01 nemovitosti v části B včetně soi.visejicíCh údajů - Bez zápisu 

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu 

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

o Smlouva kupní Z dne 08.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.11.2011. 

Pro: Chalupa Jan a Chalupová Dagmar MUDr., Jana Vostrčila 1541, 

Kolín V, 28002 Kolín 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek. (BPEJ) k parcelám 

V-7114/2011-204 

RČ/IČO: 520711/228 
535506/160 

Parcela BPEJ Výměra (m21 

3690/2 25600 40 

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely 
není bonitován 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kteĽěm vykonává státní správu katastru 
nemovitostí Či: 

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 02.09.2022 07:03:49 

Ceský úřad zeměměřický a katastrální - SCD 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykor2ává 

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kohn, 
kód: 204. 

strana 1 



I

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadnď stav ______ __________ ______
Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpós. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

J pozemku ___________ pozemku ____________ ____________určen Díl přechází z pozemku Čiiiistu Výměra dílu Označení

1 I parc číslem Způsob využití parc. číslem . Způsob využití Způsob využití výměi označeného v vlastnictví ___________________ dílu

/
_

ha
________ _________

ha ľTí
________ ________

ntostí
dřívějšĺpoz

ha
________

/
358/3 358/3 422

- ______

390/4 390/4 10001

/

- 390/6 390/6 10001
- - ______

500/18 500/18 10001
- - ______

500/19

500/19 10001

500/21

500/21 10001
- - _____

554/4 554/4 10001

554/5 554/5 1000/
- - ______

J 2824/1 2824/1 10001
- _____

2824/2 2824/2 10001

2825/10 2825/10 10001

3380/1
3380/1 10001

-

3380/2 3380/2 10001

3690/1
3690/1 10001

3690/2
.3890/2 6541

Oprávněný: d/e listin

Druh věcného břemene: dle listin

* Kolín 5-8/21,5-7/43,41,32,14,23



Seznam souřadnic 

Souřadnice pro zápis do KN 

Čís/o bodu Y 
- 

X kód kv. 

884-69 

884-7 1 

1990-15 

3846-136 

3846-143 

3846-175 

3846-249 

J 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47  

6888 13.85 

688809.98 

688804.71 

688710.70 

6886 14.63 

688566.87 

688804.98 

688517.91 

6885 16.47 

688516.18 

6885 16.06 

688515.61 

688518.74 

688518.96 

688520.05 

688520.62 

688520.84 

688524.91 

688521.79 

688527.84 

688530.78 

688542.67 

688545. 15 

688548.90 

688546.40 

688546.29 

688549.71 

688552.26 

688558.73 

688550.78 

688558.67 

688568.64 

688568.86 

688575.92 

6885 75.32 

688584.04 

688584.74 

688593.31 

688593. 13 

688602.03 

688602.01 

688606.90 

688608.40 

6886 10.89 

688602.90 

688596.50 

688608. 16 

688611.09 

6886 13.35 

688610.29 

688613.6 1 

6886 16.71 

688622.09 

688618.99  

1054890.63 

1054930.21 

1054941.95 

1054955.09 

1054983.76 

1054844.20 

1054941.36 

1056 127.46 

1056 127.25 

1056129.2 6 

1056 129.65 

1056 132.57 

1056 133.05 

1056131.62 

1056131.23 

1056130.0 1 

1056 129.25 

105610 1.75 

1056101.21 

1056070.43 

105607 1.89 

1056053.97 

1056055.93 

1056050.51 

1056048.5 7 

1056048.73 

1056049.56 

1056046.60 

1056046.49 

1056043.46 

105\6043.33 

1056043.08 

1056046.24 

1056045.46 

1056042.34 

1056039.90 

1056042.98 

105604 1.52 

1056038.34 

1056038.88 

1056042.04 

1056038.65 

1056041.75 

1056038.88 

1056038.84 

105604 1.71 

1056037. 18 

1056038.36 

1056032.63 

1056031.77 

1056013.5 1 

1056014.11 

1055988. 15 

1055987.51  

Čís/o bodu 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 ‚\ 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101  

Souřadnice pr 

Y. 

688623.64 

688626.74 

688629.75 

688626.63 

688632.95 

688629.83 

68863 1.66 

688634.78 

688639.07 

688635.95 

688638.94 

688642.06 

688643.94 

688640.82 

688643.39 

688646.51 

688649.26 

688646.16 

688649.21 

688652.31 

688655.01 

688651.91 

688655.62 

688658.74 

688660.73 

688657.61 

688660.10 

688663.24 

688662.09 

688665.21 

688665.83 

688668.93 

68867 1.34 

688668.24 

688671.06 

688674. 18 

688678.33 

688675.21 

688677.01 

688680. 13 

688683.93 

688680.81 

688682.2 7 

688685.91 

688681.68 

688681.95 

688682.80 

688685.78 

688688.90 

688692.30 

688689. 18 

688692.25 

688695.37 

688698. 14 

3 

3 

J 

3 

J 

3 

3 

3 

3 

J 

3 

3 

J 

3 

J 

3 

3 

J 

J 

J 

J 

3 

3 

3 

J. 

6 

6 

J 

3 

3 

3 

J 

J 

3 

3 

3 

3 

J 

J 

3 

J 

J 

3 

3 

6 

6 

6 

6 

3 

J 

J 

3 

J 

3 



JTSK) 

zópis do KN 

X kódkv. 

64.52 3 

65.10 3 

147.98 3 

47.44 3 

129.70 3 

329.16 3 

318.71 3 

319.23 3 

192.65 3 

-392.11 3 

175.41 3 

-.375.95 3 

364.50 3 

363.98 3 

348.48 3 

349.00 3 

332.75 J 

32.l7 3 

316.74 3 

317.34 3 

02.89 3 

302.33 3 

81.l2 3 

8l.64 J 

68.70 J 

68.26 J 

49.36 3 

749.76 J 

73395 J 

73449 J 

17.20 3 

17.80 3 

0J.61 J 

7Q3Q5 3 

188.37 J 

88.93 3 

164.13 3 

163.63 J 

152.12 3 

152.66 J 

132.11 3 

131.55 3 

123. 03 J 

120.55 3 

122.91 J 

119.96 3 

120.04 J 

103.21 J 

103.71 J 

180.51 J 

180.03 3 

61.16 3 

61.66 J 

144.73 3 

Souřadnice pro z6pis do KN 

Y X kódkv. 

688695.04 1055544.17 3 

688700.30 1055534.08 3 

688696.05 1055534.89 3 

688696.88 1055535.07 3 

688697.45 1055531.96 3 

688696.74 1055531.80 3 

688699.08 105552 1.97 3 

688702.22 1055522.39 J 

688704.40 1055502.60 3 

68870 1.26 1055502.28 3 

688702.77 1055485.2 1 J 

688705.93 1055485.4 1 J 

688706.93 1055457.6 1 J 

688703.77 1055457.47 3 

688705.11 1055431.63 3 

688708.27 1055431.83 3 

688710.27 1055406.78 3 

688707.11 1055406.52 J 

688709.37 1055378.09 3 

688712.5 1 1055378.37 J 

688714.26 1055361.62 J 

688711.12 1055361.32 3 

688711.94 1055351.71 J 

688715.08 1055351.99 3 

688716.16 1055340.14 3 

688713.02 1055339.88 3 

688715.72 . 1055302.72 3 

688718.86 1055303.20 J 

688719.25 1055301.49 3 

688716.11 o55301.05 J 

688719.00 1055246.16 3 

688722.16 1055246.34 J 

688721.69 1055203.3 1 J 

688724.85 1055203.47 J 

688725.80 1055 180.27 

688722.64 1055 179.99 

688726.29 1055 153.63 

688729.41 1055154.07 

688732.24 1055134.10 

688729.10 1055133.68 

688732.93 1055 102.93 

688736.07 1055 103.27 

688735.66 1055074.06 

688738.74 1055075.14 

688735.32 1055077.67 

688738.69 1055075.58 

688739.36 1055074.20 

688759.06 1055044.45 

688756.42 1055042.71 

688761.97 1055034. 13 

688764.63 1055035.85 

688775.45 1055018.98 

688772.75 1055017.34 

688775.78 10550 18.40 

Čís/o bodu 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

155 

I 

5 

S 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

J 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

J 

J 



Seznom souřadnic (8-

 

Souřodnice pro zápis do KN 

Y X kódkv. Čís/o bodu 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

177 

178 

179 

180 

181 

182 

183 

184 

185 

186 

187 

188 

189 

190 

191 

192 

193 

194 

195 

196 

197 

198 

199 

200 

201 

202 

203 

204 

205 

206 

207 

208 

209  

688786.53 

688783.77 

688786. 11 

688789.63 

688783.64 

68878909 

688776. 10 

68878 7.80 

688785.61 

688786.67 

688776.45 

688790.37 

688782.94 

688783.67 

688782.60 

688785.82 

688775.39 

688788.49 

688789.93 

688792.41 

688794.5 7 

688791.85 

688794.86 

68879 7.59 

688800.55 

688797.66 

688802.58 

688 799.58 

688802.66 

688805.66 

688804.68 

688801.57 

688804.73 

688801.68 

688803. 15 

688806.61 

688808.42 

688808.71 

688804.08 

688804.76 

688809.06 

688809.30 

688808.25 

688805.6 1 

688802. 11 

688803. 12 

688803.88 

688809.54 

688806.46 

688807.2 7 

6888 10.39 

688810.79 

688807.65 

688807.72  

1054999.71 

1054998.17 

1054993.84 

1054993.98 

1054998.40 

1054992.76 

1055011.50 

1054989.80 

1054983. 19 

1054986.98 

1054991.18 

1054984.87 

1054985.21 

1054988.35 

1054984. 16 

1054983.83 

1054988.20 

1054982.3 1 

1054980.96 

1054982.98 

1054979.40 

1054977.78 

1054972.69 

1054966.97 

1054968. 11 

1054974.17 

1054961.34 

1054960.36 

1054951.52 

1054952.52 

1054955.3 1 

1054954.64 

1054955. 18 

1054954.35 

1054950.0 1 

1054949.55 

1054910.20 

1054907.05 

1054946.99 

1054944.71 

1054907.08 

1054904.72 

1054944.06 

1054941.66 

1054949.68 

1054946.68 

1054944.41 

1054939.09 

1054938.41 

1054933.94 

1054934.42 

105493 1.35 

105493 1.05 

1054929.73  

Čís/o bodu 

210 

211 

212 

213 

214 

215 

216 

217 

218 

219 

220 

224 

225 

226 

227 

228 

229 

230 

231 

232 

233 

234 

235 

236 

237 

238 

239 

240 

241 

242 

243 

244 

245 

246 

247 

248 

249 

250 

251 

252 

253 

254 

255 

256 

257 

258 

259 

260 

261 

262 

263 

264 

265 

266 

Souřodnice pro 

Y 

688810.75 

688808.58 

688810.8 1 

6888 10.85 

688806.53 

688808.76 

688808.93 

688811.04 

688806.87 

688809.60 

688809.22 

688814.2 1 

688814.14 

688812.90 

688812.16 

688812.45 

688816.19 

688812.62 

688813.18 

688813.34 

688813.6 1 

688817.12 

688812.88 

688813.98 

6888 19.52 

6888 16.32 

6888 17.98 

6888 18.84 

6888 16.02 

688819.26 

6888 15.68 

688812.95 

688812.09 

6888 15.37 

688812.90 

688815.00 

688812.77 

688815.64 

688802.80 

688803.50 

688795.2 7 

688795. 14 

688792.23 

688792.08 

688782.65 

688782.46 

688756.01 

688779.61 

688756.63 

688779.42 

688753.55 

688754.29 

688754.25 

688736.94 

J 

3 

3 

J 

3 

3 

3 

J 

3 

3 

3 

3 

3 

J 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

J 

3 

3 

3 

3 

J 

3 

J 

3 

J 

J 

3 

J 

3 

3 

J 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

J 

J 

J 

J 

3 

J 

J 

J 

J 

3 

J 

J 

/ 



Souřadnice pro zápis do KN 

člslo bodu X kód kv. 
267 688736.06 1054806.86 3 
268 688 7.3.2 1 1054843.85 3 

269 688750.60 1054838.6 1 3 

270 688748.08 1054838.40 3 

271 688747.82 1054841.55 3 

272 68870.03 1054843.87 3 
273 688747.65 1054843.65 3 

274 688750.22 1054841.75 3 

275 68879. 76 1054847.01 3 

276 68874738 1054846.80 3 

277 6887.3.02 1054845.9 7 3 

278 688 72. 10 1054856.80 3 

279 688754.07 1054856.89 3 

280 688748.82 1054858.08 3 

281 688753.81 1054860.05 3 

282 688751.82 1054859.95 3 

283 6887 1.58 1054862.64 3 

284 688 753.56 1054862,83 3 

285 688753.27 1054865.98 3 
286 688751.28 1054865.78 3 

287 688748.28 1054863.98 3 

288 68874 7.52 105487 1.62 3 

289 688750.51 1054873,47 3 

290 688725. 19 1054865.83 3 

291 688724.35 1054868,87 3 

292 688750.42 1054875,58 3 

293 688747.24 1054874.8 1 3 

294 688 7.0.39 1054896,93 3 

295 688748.63 1054896,88 3 

296 68870. 10 1054900,08 3 

297 688748,36 1054900,03 J 

298 688748.20 105490 1.89 3 

299 688749.92 1054902.00 J 

300 688749.63 1054905. 15 J 

301 68874795 1054905.05 3 

302 688745.71 1054929.54 J 

304 68874509 1054901.11 J 

305 688742.50 1054900,89 J 

306 688742.21 1054904.03 J 

307 688744.84 1054904,26 J 

308 688742.02 1054906.03 3 

309 688744.65 1054906.38 3 

310 688741.73 1054909. 18 J 

311 688744.36 1054909.52 3 
312 688742.49 1054930.04 3 

313 68874719 1054933.03 J 

314 688743.99 1054933.57 3 

315 688747.30 1054932.98 3 

316 688747.99 1054934,52 3 

317 688748.49 1054935.67 J 

318 688737.69 1054933.78 J 

319 68873765 1054936.94 J 

320 688745.50 1054936.68 J 

321 688746.53 1054939.9 7 J 



Seznam souřadnic (5-

 

Souřadnice pro z 

Čís/o bodu Y 

376 88658.55 10548 

377 88656.40 . 10548 

378 588652.81 10548 

379 588651.37 10548 

380 588655.00 10548 

381 588654.06 10548 

382 688650.40 10548 

383 688648.97 10548 

384 688652.60 10548 

385 688643.18 10548 

386 688655,70 10548 

387 688655.45 10548 

388 688653.95 10548 

389 688654.27 10548 

390 688651.10 10548 

391 688640.26 10548 

392 68864 1.67 10548 

393 688636.61 10548 

394 688632.95 10548 

395 688631.51 10548 

396 688654.08 10548 

397 68865 1.54 10548 

398 68865 1.39 10548 

399 688654.40 10548 

400 688654.53 10548 

401 688664.64 10548. 

402 688664.53 10548 

403 688667.55 10548 

404 688667.65 10548 

405 ‚ 
688689.16 1054 

406 688704.43 1054k 

407 688704.47 10541 

408 688706.12 10541 

409 688706.07 10541 

410 688709,11 10541 

411 688709.15 1054 

412 688703.85 1054 

413 688698.48 1054 

414 688699,67 1054 

415 688696.64 1054 

416 688695.44 1054 

417 688694.80 105z 

418 688693,48 105 

419 68869 1.79 105 

420 688690.46 105 

421 688667.32 105 

422 688638,61 105 

423 688635,13 105' 

424 688630.53 105 

425 688634.14 105 

426 688629.10 105 

427 688632.70 105 

428 68862 7.71 10 

429 688624.79 10 

Souřadnice pro zdpis do KN 

Y kdkv. 
Čís/o bodu 

322 

323 

324 

325 

326 

327 

328 

329 

330 

331 

332 

333 

334 

335 

336 

337 

338 

339 

340 

341 

342 

343 

344 

345 

346 

347 

348 

349 

350 

351 

352 

353 

354 

355 

356 

357 

358 

359 

360 

361 

362 

363 

364 

365 

366 

367 

368 

369 

370 

371 

372 

373 

374 

375  

688749.70 1054939.52 

688 749.40 1054942.70 

688749.02 1054944.51 

688749.29 1054943.62 

688746. 19 1054942.98 

688745.25 1054946.05 

688745.09 1054949.03 

688748.25 1054949.03 

688748.33 1054947.60 

688751.59 1054939.97 

688751.34 1054943.16 

688750.88 1054944.91 

688749.82 1054947.92 

688748.35 1054950.71 

688745.21 1054951.09 

688745.59 1054953. 19 

688748.67 1054952.43 

688750.23 1054957.31 

68874 7.23 1054958.31 

688751.13 1054969.43 

688751.51 1054969.62 

688753.67 1054967. 15 

688754.09 1054967.34 

688758.97 1054982.35 

688755.99 1054983.39 

688760.05 1054994.27 

688760.88 1054996.17 

688762.68 1054992.28 

688714.71 105480 1.04 

688711.83 1054799.69 

688711.68 1054800.15 

688709.82 1054799. 10 

688709.67 1054799.53 

688706.79 1054798.20 

688706.67 1054798.55 

688695.44 1054791.55 

688694.48 1054794.57 

6887 14.86 1054800.59 

688669.86 1054782.86 

688669.05 1054782.54 

688669.90 1054786.21 

688652.31 1054777.03 

688651.27 1054780.01 

688636.63 1054771.37 

688635.55 1054774.33 

688626.09 1054767.47 

688625.03 1054770.45 

688605.54 1054760.42 

688607.08 1054764.30 

688666.90 1054785. 15 

688663. 15 1054799.57 

688663.50 1054799.72 

68866 1.73 105480240 

688662.08 1054802.54 

5) 

3 

3 

3 

3 

J 

3 

J 

3 

3 

J 

3 

J 

3 

3 

3 

J 

3 

3 

3 

J 

J 

3 

3 

3 

3 

J 

3 

3 

3 

J 

J 

3 

3 

J 

J 

3 

J 

3 

3 

J 

3 

J 

J 

3 

3 

3 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

3 

I 



Souřádnice pro zdpis do KN 

číslo bodu I Y X kód kv. 

4JĹJ 

431 

432 

433 

434 

435 

436 

437 

438 

439 

440 

441 

442 

443 

444 

445 

446 

447 

448 

449 

450 

451 

452 

453 

454 

455 

456 

457 

458 

459 

460 

461 

462 

463 

464 

465 

466 

467 

468 

469 

470 

471 

472 

473 

474 

475 

476 

477 

478 

479 

480 

481 

482 

483 

688620.04 

688617. 79 

688618.25 

688614.16 

688614.30 

688615.30 

688611.32 

688612.31 

68861,6.18 

6886 16.64 

688612.87 

688617.57 

688613.87 

6886 16.72 

688636.52 

688637.64 

688640.64 

688639.53 

688642.50 

688641.38 

688645.51 

688644.40 

688657.71 

688657.58 

688660.59 

688660.73 

688662.00 

688662. 14 

688665.17 

688665.03 

688684.87 

688685.66 

688688.70 

688687.90 

688690.90 

688690.04 

688693.94 

688693.08 

688637. 10 

688664.66 

688709. 13 

688 708.25 

688685.54 

688690.72 

688728.72 

688728.48 

688725. 14 

688725.58 

688723.25 

688724. 10 

68872 1.00 

688723.62 

688720.44 

688720.93 

1054892.25 3 

1054900.29 3 

1054898.96 3 

105490 1.00 3 

1054900.71 3 

105489 7.52 3 

1054895.95 3 

1054892.95 3 

1054894.4 7 3 

1054892.73 3 

1054891.26 3 

1054889.70 3 

1054888.26 3 

1054903.26 3 

1054906.27 3 

1054902.87 3 

1054903.84 3 

105490 7.22 3 

1054904.44 3 

1054907.79 3 

1054905.41 3 

1054908.73 3 

1054916.23 3 

1054916.68 3 

10549 17.65 3 

1054917.16 J 

1054918.10 3 

1054917.58 3 

1054918.50 J 

1054919.04 3 

105492 1.38 J 

1054918.18 J 

1054919.05 J 

1054922.30 J 

1054919.68 3 

1054922.91 3 

1054920.56 J 

1054923.78 J 

1054909.77 3 

1054915.03 J 

1054928.34 J 

105493 1.38 J 

1054924.91 3 

1054926.39 3 

1054933.27 J 

1054936.43 J 

1054936.09 J 

1054932.95 J 

1054932.54 J 

1054935.90 J 

1054935.17 3 

1054940. 11 J 

1054940.09 3 

1054944.71 3 



Seznam souřadnic (S-JT 

Souřadnice pro zd 

Y 
Souřadnice pro zápis do KN 

v Y kdkv Čís/o bodu 
Čís/o bodu 

484 

485 

486 

487 

488 

489 

490 

491 

492 

493 

494 

495 

496 

497 

498 

499 

500 

501 

502 

503 

504 

505 

506 

507 

508 

509 

510 

511 

512 

513 

514 

515 

516 

517 

518 

519 

520 

521 

522 

523 

524 

525 

526 

527 

528 

529 

530 

531 

532 

533 

534 

535 

536 

537 

688724.34 

688721.14 

688717.22 

688714. 19 

688 700.83 

688709.35 

6887 10.45 

6887 12.36 

688713.47 

6887 15.30 

6887 18.33 

688701.96 

688690.03 

688686.17 

688672.24 

68867 1.30 

688690.50 

688690.30 

688687.30 

688687.53 

688685.60 

688685.79 

688680.45 

688680.68 

688688.21 

688663.91 

688664.91 

688660.87 

68866 1.88 

688659. 11 

688660.21 

688656.04 

688657. 18 

688653.64 

68866 1.48 

688654.46 

688626. 19 

688626.39 

688623.32 

688625.69 

688623. 14 

688621.47 

688621.3 1 

688618.36 

688618.22 

688613.98 

688616.10 

688616.78 

688613.62 

688612.9 7 

688611.28 

688611.38 

688608. 11 

688608.22  

1054946.93 3 

1054947.93 3 

1054949. 11 3 

1054950.03 3 

1054951.03 3 

105495 1.55 3 

1054955.17 3 

1054950.58 3 

1054954.26 3 

1054953.70 3 

1054952.79 3 

1054953.99 3 

1054958.74 3 

1054959.9 7 3 

1054964.6 1 3 

105496 1.59 3 

1054955. 15 3 

1054954.59 3 

1054955.60 3 

1054956.22 J 

1054956. 18 J 

1054956.78 3" 

1054957.92 3 

1054958.4 7 3 

1054959.4 7 J 

1054967.02 3 

1054970.41 J 

1054967.88 3 

105497 1.33 3 

1054968.36 3 

1054971.84 3 

1054969. 15 J 

1054972.76 3 

1054966.46 3 

1054964.44 J 

1054969.52 3 

1054973.79 J 

10549 74.56 3 

10549 75.29 J 

1054978.05 J 

1054974.63 3 

1054975.65 3 

10549 75.07 J 

10549 76.26 3 

1054975.74 J 

1054977.12 3 

10549 79.93 3 

1054983.43 J 

1054983.76 3 

1054980.39 3 

1054980.4 7 3 

1054983.74 J 

1054980.36 3 

1054983.64 3  

538 

539 

540 

541 

542 

543 

544 

545 

546 

547 

548 

549 

550 

551 

552 

553 

554 

555 

556 

557 

558 

559 

560 

561 

562 

563 

564 

565 

566 

567 

568 

569 

570 

571 

572 

573 

574 

575 

576 

577 

578 

579 

580 

581 

582 

583 

584 

585 

586 

587 

588 

589 

590 

591  

688611.84 

688609.69 

688611.98 

68860 1.07 

688600.71 

688592.2 7 

688590.79 

688587.65 

688593.0 1 

688587.08 

688583.51 

688586.86 

688583.29 

688589.65 

688589.48 

688594. 18 

688591.12 

688583.10 

688586.67 

688582.88 

688586.50 

688589.72 

688590. 13 

688589.62 

688589.00 

688585.9 7 

688586.43 

688594.6 1 

688590.86 

68859 1.85 

688595.65 

688592.54 

688596.35 

688593.54 

688597.38 

688601.69 

688599.85 

688605.45 

688604.49 

688605.16 

688604.20 

688607.82 

688608.09 

688608.82 

688609.09 

688609.98 

688609. 71 

6886 10.72 

6886 10.98 

68860 7.20 

688600.20 

688600.68 

688599.25 

688598.75 

105497; 

105497;, 

105498( 

10549 

1054971 

1054971 

105498 

105498 

1054971 

105499 

105499 

105499 

105499Č 

1054971 

1054971 

1054961 

105496L 

1054991 

1054991 

iossoo; 

105500i 

105500 

105499 

105500 

105500 

105500 

105500 

105495 

105495 

105495 

105495 

105495. 

105495 

105494 

105495 

105493 

105495 

105493 

105494 

105493 

105494 

105492 

105492 

10549 

10549 

10549 

10549 

10549 

10549 

10549 

1054 7 

10547 

10547 

10547 



Souřadnice pro z6pis do KN 

Čís/o bodu Y X kódkv. 

592 

593 

594 

595 

596 

597 

598 

599 

600 

601 

602 

603 

604 

605 

606 

607 

608 

609 

610 

611 

612 

613 

614 

615 

616 

617 

618 

619 

620 

621 

622 

623 

624 

625 

626 

627 

628 

629 

630 

631 

632 

633 

634 

635 

636 

637 

638 

639 

640 

641 

642 

643 

644 

645 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

688598.27 

688597,76 

688596.84 

688596.32 

688588.60 

688585.78 

688595.77 

688580.75 

688580.20 

688579.31 

688578.77 

688578.32 

688577.79 

688576.34 

688576.88 

688561.99 

688576.63 

688573.52 

688569.79 

6885 72.59 

688561.13 

688561.00 

688560.08 

688560.44 

688559.51 

688557.62 

688564.06 

688568.32 

688567.64 

688566.37 

68857 1.85 

688559.45 

688558.51 

688555.98 

688554.68 

688553.85 

688553.68 

688552.88 

688552.79 

688552.02 

688551.80 

688551.05 

688542.59 

688545.59 

688541.89 

688541.40 

688540.89 

688540.42 

688539.68 

688540. 15 

688538.68 

688539. 15 

688534.25 

688533.69  

1054 782.52 

1054 782.26 

1054 785.34 

1054785.07 

1054800.22 

1054798.78 

1054 779.20 

10548 16.94 

10548 16.69 

1054819.76 

1054819.5 1 

1054821.71 

1054821.44 

1054824.24 

1054824.53 

1054858.88 

1054816.73 

1054822.87 

1054829.94 

105483 1.40 

1054858.5 7 

105486 1.88 

105486 1.55 

1054863.55 

1054863.25 

1054859.00 

1054841.03 

1054841.35 

1054840.99 

1054843.94 

1054826.02 

1054866.55 

1054866.25 

1054863.79 

1054880.90 

1054880.63 

1054883.90 

1054883.64 

1054886.56 

1054886.3 1 

1054889.56 

1054889.32 

1054905. 11 

1054906.07 

1054919.37 

1054919.20 

1054922.37 

1054922.20 

1054924.45 

1054924.61 

105492 7.45 

1054927.61 

1054942.3 1 

1054942. 11 



Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Souřadnice pro zdpis do KN 

Y X kódkv. Číslo bodu 

646 

647 

648 

649 

650 

651 

652 

653 

654 

655 

656 

657 

658 

659 

660 

661 

662 

663 

664 

665 

666 

667 

668 

669 

670 

671 

672 

673 

674 

675 

676 

677 

678 

679 

680 

681  

688537.66 

688533.26 

688532.67 

688532.50 

688531.88 

688530.88 

688531.50 

688526.46 

688523.34 

688524.01 

688528.37 

688525. 12 

688524.36 

688524.90 

688524. 13 

688524.00 

688524.77 

688523.79 

688524.55 

688520.96 

688519.28 

688522.44 

688522.51 

688520.62 

688521.40 

688518.24 

688521.36 

688518.20 

688734.78 

688779.09 

688762.32 

688759.31 

688720.95 

688724.00 

688723.99 

688787.17  

1054920.53 

1054945.3 1 

1054945. 10 

105494 7.59 

105494 7.40 

1054950.39 

1054950.59 

1054963.83 

1054963.21 

1054961.16 

1054947.91 

1054989.96 

1054989.90 

1054993. 11 

1054993.05 

1054994.90 

1054994.94 

1054998.05 

1054998. 10 

1054992.84 

1055019.2 1 

1055019.4 1 

1055018. 18 

105499 7.89 

1055034.38 

1055034.24 

1055035.74 

1055035.66 

1055083.43 

1054986.74 

1 054991.31 

1054992.28 

1054935.63 

1054936.77 

1054943.60 

1054999.89 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

J 

3 

3 

3 

J 

3 

3 

3 

3 

J 

3 


